Администрация Хабарского района
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		24.10.
	2024

	№
	    499

с. Хабары

О возмещении расходов, связанных
со служебной командировкой

В соответствии со ст.217 Налогового кодекса РФ, ст.168 Трудового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Хабарский район Алтайского края постановляю:
	1. Компенсировать работникам Администрации Хабарского района Алтайского края командировочные расходы в виде суточных в размере 500 рублей в сутки.
	2. Рекомендовать руководителям учреждений, финансируемых из районного бюджета, установить размер возмещения расходов, связанных с пребыванием вне места постоянного жительства (суточных) с учетом районного размера.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Считать утратившим силу постановление Администрации Хабарского района от 04.02.2008 №46 "О возмещении расходов, связанных со служебной командировкой" с 01 января 2025 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                      В.Г.Бусыгин

Заместитель главы
Администрации района
_________________    В.Н.Смирнов
«_____»___________ 2021 г.

Начальник юридического отдела
___________________ П.В. Третьяков
«_____»____________2021 г.

Начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности
___________________ А.В.Стаценко
«____»___________ 2021 г.

Руппель Н.В.